
1
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Исполнительный комитет 
Бирючевского сельского поселения 

Азнакаевского 
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Азнакай муниципаль районы 

Бирючевка авыл жирлеге 
башкарма комитеты

ул. Школьная, д. 2, Азнакаевский район, 
д.Бирючевка, 423307, 

тел./факс (885592)6-18-81  
E-mail: Bir.Azn@tatar.ru

Школьная ур., 2нче йорт, Азнакай районы, 
Бирючевка авылы, 423307  
тел./факс (885592)6-18-81  
E-mail: Bir.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «15» декабря 2023г.
КАРАР

№ 9

Об утверждении перечня нало
говых расходов Бирючевского 
сельского поселения Азнакаев
ского муниципального района 
Республики Татарстан на 2024 
год и плановый период 2025 и 
2026 годов

В соответствии со статьей 174А Бюджетного кодекса Российской Федера
ции, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 
№796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Россий
ской Федерации и муниципальных образований», Порядком формирования пе
речня налоговых расходов и оценки налоговых расходов Бирючевского сель
ского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
утвержденное постановлением Исполнительного комитета Бирючевского сель
ского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
от 26.02.2020 №96 «О Порядке формирования перечня налоговых расходов и 
оценки налоговых расходов Бирючевского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан» Исполнительный комитет Би
рючевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Рес
публики Татарстан постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов Бирючевского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татар
стан на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Азнака
евского муниципального района в информационно-телекоммуникационной се
ти Интернет по веб-адресу: http://aznakavevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава З.Г.Султанова

mailto:Bir.Azn@tatar.ru
mailto:Bir.Azn@tatar.ru
http://aznakavevo.tatar.ru

